様式第2号(第5条関係)

色麻町農業用パイプハウス被害対策事業補助金（交付・不交付）決定通知書

色麻町指令第　　　号
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　色麻町長

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日付けで申請のありました色麻町農業用パイプハウス被害対策事業補助金について、色麻町農業用パイプハウス被害対策事業補助金交付要綱第5条の規定により下記のとおり決定したので通知します。

記

	申請者
	住所

	氏名

	決　　　　　定
	交付 ・ 不交付

	交付決定金額
	金　　　　　　　　　　　　　円

	備考
	(不交付の理由等)

※交付条件等
(1)補助金の申請内容について、交付を受けた者に対して報告を求め、又は必要な調査
を行うことがあります。
(2)交付申請内容に虚偽があった場合は、補助金の交付の決定を取り消す場合がありま
す。
(3)補助金の交付の決定を取り消した場合は、既に交付済の補助金の返還を求めます。